
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

17 марта 2025 года                  с. Вольно – Надеждинское                                         № 166 
 

 

О проведении отбора участников на право предоставления субсидии из бюджета 

Надеждинского муниципального района с целью возмещения недополученных 

доходов в связи с обеспечением населения Надеждинского муниципального 

района твердым топливом (дровами) на 2025 год 
 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального 

района, постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 

09 апреля 2024 №172 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 

бюджета Надеждинского муниципального района на возмещение недополученных 

доходов в связи с обеспечением населения Надеждинского муниципального района 

твердым топливом (дровами)», администрация Надеждинского муниципального 

района    

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

           1. Провести отбор участников на право предоставления субсидии из бюджета 

Надеждинского муниципального района с целью возмещения недополученных 

доходов в связи с обеспечением населения Надеждинского муниципального района 

твердым топливом (дровами) на 2025 год» (далее – отбор). 

           2. Утвердить объявление о проведении отбора участников (Приложение № 1). 

           3. Утвердить состав комиссии для проведения отбора участников              

(Приложение № 2). 

4. Утвердить заявку на участие в отборе участников (Приложение №3).  

5. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 



администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Надеждинского муниципального района. 

 

 

 

Глава администрации 

Надеждинского муниципального района                                                        М.О. Якимов 


